鄂工通字 暡棽棸棽棽暢棾椂号

鄂尔多斯市总工会关于申报棽棸棽棽年市级
暟职工书屋暠建设和图书配送的通知

各旗区总工会棳各产业 棬系统棭工会棳市直各基层工会棳中央暍
自治区驻市企业工会椇

按照全国总工会暍自治区总工会关于开展 暟职工书屋暠建设
工作的总体部署精神棳现将有关 暟职工书屋暠建设申报工作具体
事宜通知如下椇

一暍全市工会 暟职工书屋暠建设和图书配送要求
暘棻暘

棬一棭市级 暟职工书屋暠示范点申报要求
棻灡申报条件椇市级 暟职工书屋暠示范点必须是棽棸棻椄棴棽棸棽棻

年已命名市级 暟职工书屋暠单位棳已命名的全国暍市级 暟职工书
屋示范点暠不可再申报暎申报单位要求藏书量在棽棸棸棸册以上暍
报刊椀种以上 棬其中包含 暥工人日报暦暍暥五月风暦暍暥中国工人暦
等工会报刊棭棳配备可上网电脑棳有工作人员从事 暟职工书屋暠
的日常管理暎
棽灡申报对象椇各申报单位要按照市级 暟职工书屋暠示范点

建设工作要求棳结合各自实际棳在认真开展对候选单位考核验收
工作的基础上棳重点选择一线职工暍农牧民工工作和居住相对集
中的基层企业暍工业园区和重点建设项目工地等棳选择符合要求
的基层单位作为棽棸棽棽年市级 暟职工书屋暠示范点推荐单位棳以
书面形式向市总工会报送市级 暟职工书屋暠示范点的申请报告和
申请表 棬附件棻棭棳并上报职工书屋整体环境照片棻棴棾张和能展
现书屋环境的棻椀秒小视频暎
棾灡申报审核椇根据各申报单位的申请报告棳市总工会将采

取现场检查验收与委托旗区总工会验收等方式棳核实申请市级
暟职工书屋暠示范点推荐单位应具备的各项条件及有关情况暎
棿灡经市总工会验收棳选取棻椀家单位命名为市级 暟职工书

屋暠示范点棳并由市总工会出资配送价值棻椀棸棸棸元图书暎市级
暟职工书屋暠示范点将由市总工会挂牌命名暎

棬二棭市级自建 暟职工书屋暠申报要求
暘棽暘

棻灡申报对象暎市级自建 暟职工书屋暠主要在国有企事业单
位和规模以上的非公有制企业中建立棳包括农牧民工工作和居住
相对集中的基层企事业单位暍社区暍工业园区暍乡 棬镇棭村和工
程工地暎
棽灡申报市级自建 暟职工书屋暠建设标准椇藏书量棻棽棸棸册暍

报刊椀种以上棳配备可上网电脑棳调配工作人员对 暟职工书屋暠
进行日常管理暎
棾灡工会 暟职工书屋暠可按建设标准新建棳也可在原图书馆暍

阅览室基础上改建棳达到标准后棳向市总工会申请暎
棿灡经市总工会验收棳选取棽椀家单位由市总工会挂牌命名暎
棬三棭已建 暟职工书屋暠示范点补充更新图书申报要求暎
棻灡申报条件暎必须是我市棽棸棻椄棴棽棸棽棻年度建设的市级 暟职

工书屋暠示范点棳并且运营良好棳发挥积极示范引领作用暎
棽灡申报单位填写 暥市级 暟职工书屋暠示范点图书补充更新

申请表暦棬附件棾棭棳请将申请表打印暍盖章报送棳并报送职工书
屋整体环境照片棻棴棾张和能展现书屋环境的棻椀秒小视频棳其中
一张照片须以市总工会授予的市级 暟职工书屋暠示范点牌匾为
背景暎
棾灡经市总工会验收棳选取棿家符合补配条件的市级 暟职工

书屋暠示范点单位由市总工会出资配送价值棻棸棸棸棸元图书暎
二暍报送要求
各申报单位务必于椃月棻椀日前将市级 暟职工书屋暠示范点

暘棾暘

申请报告暍申请表 棬附件棻棭暍自建市级 暟职工书屋暠申请表
棬附件棽棭和市级 暟职工书屋暠示范点图书补充更新申请表 棬附
件棾棭报送市总工会宣教部棳同时将电子版文件发送至旓旘斾旓灢
旙旡旂旇旞旉斺椑棻棽椂灡斻旓旐暎

三暍评审方式
评审分为初审 棬椃月棻椀日棴椃月棽棸日棭暍现场验收 棬椃月棽棸

日棴椄月棽棸日棭暍配书 棬椄月棽棸日棴棻棸月棽棸日棭三个阶段暎初
审由市总工会宣教部组织审定申报材料暎现场验收由市总工会宣
教部采取实地走访暍视频回访暍委托旗区总工会代为调研等方式
进行现场验收棳根据职工书屋实际运营情况进行验收评定暎配书由
市总工会出资棳委托职工书屋配送单位进行相应价值图书配送暎

联 系 人椇李  霞
联系电话椇椄棾椆椆棸棸椆
地   址椇康巴什区市公安局南区院内北楼棿棸棽室
邮   编椇棸棻椃棸棸棸

附件椇棻棶市级 暟职工书屋暠示范点建设单位申请表
棽棶市级自建 暟职工书屋暠单位申请表
棾灡市级 暟职工书屋暠示范点图书补充更新申请表

鄂尔多斯市总工会

棽棸棽棽年椂月棻棸日
暘棿暘

附件棻
市级 暟职工书屋暠示范点

建设单位申请表

单位 棬盖章棭椇 棽棸棽棽年  月 日
单位名称

负 责 人 职  务
办公电话 手  机
收书地址

联 系 人
棬灣需负责图书签收棭 职  务

办公电话
手  机
棬灣非常重要棭

邮  编 电子邮箱

建设方式   曱新建    曱改建 棬扩建棭
场地面积 产权所有

单位人数 管理员人数

投入总额 万元 购书投入 万元

目前藏书量 册 规划藏书量 册

报刊数量 种 棬类棭 计划书架 组

联网电脑 台

负责人签字椇         联系人签字椇

暘椀暘

附件棽
全市工会自建 暟职工书屋暠单位申请表

单位 棬盖章棭椇 棽棸棽棻年  月 日

申报单位

联 系 人 联系电话

传  真 邮  编

申报新建 申报改建

场地面积 产权所有

人员总数 专  职

目前藏书量 棬册棭规划藏书量 棬册棭

报刊数量 棬种棭 桌  椅 棬套棭

计划书架 棬组棭 联网电脑 棬台棭

暘椂暘

附件棾
全市工会 暟职工书屋暠示范点

图书补充更新申请表
申报途径 棬旗区棭椇 棽棸棽棽年  月 日

单位名称

获得市级 暟职工书屋暠
示范点时间

单位负责人
棬本单位工会主席或分管
职工书屋工作的负责人棭

职  务
手  机
棬必填棭

收书人
棬需为职工书屋管理人员
并负责配赠图书签收棭

职  务
手  机
棬必填棭

收书地址

场地面积 棬平米棭 藏书量 册

单位职工人数
电子阅读设备
棬阅读一体机等棭 台

已投入资金总额 万元
其中购书

投入
万元

负责人签字椇
联系人签字椇 单位盖章椇

暘椃暘

 鄂尔多斯市总工会 棽棸棽棽年椂月棻棸日 印发